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نمایش »فلسفه ی شی تفُی« به  نویسندگی علی اشکان نژاد و کارگردانی بابک پرهام در خانه هنرمندان 
ایران به روی صحنه می رود. این نمایش در تجربه یک ضد درام، با پرهیز از دراماتیزه شدن اجرا، تلاش 

می کند با طرح سوالات ساده )چه از طریق متن و چه از طریق اجرا( به پاسخ هایی ساده برسد.
تهیه کننده »فلسفه ی شی تفُی« امیرحسین پورابراهیم اســت و علی فراهانی، نریمان  ماهد و رها 

رحمانی در آن ایفای نقش می کنند.
این نمایش از سه شنبه 4 دی 1403 هر شب )به غیر از شنبه ها( ساعت ۲0:30 در سالن استاد انتظامی 

خانه هنرمندان ایران به صحنه می رود و تا جمعه ۲8 دی میزبان مخاطبان است./ایسنا

علی زند وکیلی کنسرت یلدایی خود را در تهران برگزار کرد. علی زندوکیلی و مهران مدیری آهنگ 
مشترکی برای شب یلدا خوانده بودند که قرار بود به عنوان تیتراژ ویژه برنامه شب یلدا پخش شود. اما این 
آهنگ جمعه 30 آذر از ساعت 1۶ با عنوان »کوه قاف« به صورت رسمی منتشر شد و هرگز به عنوان تیتراژ 

برنامه شب یلدا از شبکه سوم پخش نشد.
با این حال زندوکیلی در کنسرت یلدایی اش، برای نخستین بار آهنگ »کوه قاف« را به صورت زنده 

اجرا و آن را به مدیری تقدیم کرد.
در جریان برگزاری کنسرت، زندوکیلی، از انتشار آلبومی مشترک با مهران مدیری خبر داد./تسنیم

زندوکیلی و مهران مدیری آلبوم مشترک منتشر می کنند»فلسفه ی شی تفُی« در خانه هنرمندان

سیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ با حضور در بیستمین جشنواره نمایش 
عروسکی تهران مبارک، به تماشای نمایش »طرلان« که از شهر اردبیل در این 

جشنواره حضور دارد، نشست.
ســیدعباس صالحی در حاشــیه این دیدار، درباره موضوعاتی مانند رفع 
ممنوعیت هنرمندان، توجه به تئاتر اســتان ها، ضرورت استفاده از تئاتر برای 
ارتقای مهارت های فردی و اجتماعی افراد دارای معلولیت و ... ســخن گفت 
و عنوان کرد که به زودی در زمینه رفع ممنوعیت هنرمندان خبرهای خوبی 

خواهیم داشت.
او درباره حل مشــکل تعدادی دیگر از هنرمندان بخصوص خانم هایی که 
همچنان ممنوع الفعالیت هستند ودر پاسخ به اینکه آیا در آستانه روز زن خبر 
خوشــی در این زمینه دارید، توضیح داد: همانطور که بارها عرض کرده ام با 
کمک دوستان در حوزه های قضایی و امنیتی و با تلاش وزارت فرهنگ، مشکل 
تعدادی از هنرمندان ممنوع الفعالیت اعم از خانم ها و آقایان، رفع شد و مشکل 
بخش دیگری از آنان هم در آستانه برطرف شدن است که خبرهای خوش آن 

خواهد رسید.
او در عین حال یادآوری کرد: البته برخی از هنرمندان محکومیت قضایی 
دارند و حل مساله شان کمی سخت تر است ولی مجموعه ای از دوستان در حوزه 
قوه قضایه نویدهای خوبی داده اند که بتوان در حــوزه قضایی هم به حل این 
مشکل کمک کرد. همچنانکه یکی از عزیزانی که مدتی در فضای حبس و زندان 
بود، با وجود محکومیت قضایی که داشت، همین پنجشنبه آزاد شد و توانست از 

مرخصی استفاده کند و ان شاءالله می تواند در فضای عفو هم قرار بگیرد.
صالحی تاکید کرد: تمام تلاش مان را می کنیم تا ممنوع الکاری هایی که قابل 
حل است، با کمک مجموعه دستگاه های موثر در این حوزه، حل شود. بخشی هم 
حل شده اما به شکل غیراعلامی و بدون سر و صدا بوده است تا پیامدی نداشته 
باشد. در ارتباط با بخشــی دیگر هم به جِد در حال فعالیت هستیم و مشکل 

تعدادی از هنرمندان در آستانه رفع شدن است.

او در بخش دیگری در پاسخ به پرسشی درباره جشنواره نمایش 
عروسکی تهران مبارک، این جشــنواره را یکی از جشنواره های 

با طراوت ایران دانســت که امسال هم بیســتمین دوره خود را 
می گذارند.

وزیر فرهنگ خاطرنشــان کرد: تجربه هــای خوبی در زمینه 
نمایش عروسکی داشته ایم. امسال هم حدود 380 اثر به جشنواره 
معرفی شده اند و بیش از 40 اثر به آن راه پیدا کردند و تا جایی که 

اطلاع پیدا کرده ام، نمایش های خیلی خوبی در این رویداد داریم.
او فضای فعالیت های هنری از جمله نمایش عروسکی را در استان ها 

فضایی پویا و باطراوت خواند و با اشاره به نمایش »طرلان« که از شهر اردبیل 
به جشنواره نمایش عروسکی راه یافته است، افزود: امشب هم با همین نگاه 

در اجرای نمایشی عروسکی عزیزان مان از اردبیل حضور پیدا 
کردم. نمایشی که هم از نظر فضاسازی و دکور، کار 

قابل توجهی بود و هم از نظر ترکیب حوزه 
موسیقی و نمایش. ضمن اینکه از سوژه 

و داستانی بسیار جذاب برخوردار بود 
که نشان می دهد نمایش عروسکی 

ما همچنان یک هنر زنده است.
از  تقدیــر  بــا  صالحــی 
گروه هــای شــرکت کننده در 
جشــنواره نمایش عروسکی و 
دست اندرکاران آن اضافه کرد: 
به همه آنان شادباش و خداقوت 
می گویم و حتما این جشنواره 
سال های آینده بهتر از امسال 

خواهد بود./ایسنا

سیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ اعلام کرد

خبر جدید درباره هنرمندان ممنوع الفعالیت


